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Cel Compositum - 250gr

RP105626

Buy this product at https://acc2.nutri4all.com/rp105626-cel-

compositum-250gr

Description

Gebruiksaanwijzing:

Nutridall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland

Email address: info@nutri4all.com

Phone: +32 1524 30 10 (BE) | +31467078 104 (NL)

Gel Compesitumr+250ghknown

Kinderen vanaf 12 jaar en volwassenen: 2x daags een afgestreken maatlepel (a 3,5 g) oplossen in 100-200ml vloeistof.

Goed doorroeren voor inname. Direct opdrinken. Bij voorkeur voor het ontbijt en voor het slapen gaan innemen.

Vrij van:

lactose, caseine, gluten, soja, gist, suiker, dierlijke eiwitten, GGO, kunstmatige kleur-, geur- en smaakstoffen en conserveermiddelen.

Dit product is geschikt voor veganisten.

Composition

Ingrediénten

Erwtenproteine

Magnesium

L-Carnitine

Vitamine C

a-Ketoglutaraat

Co-enzym Q10 (gereduceerd)
Lecithine

L-Glutathion (gereduceerd)
Druivenpitextract (95% OPC)
Alfaliponzuur

Kurkuma (Curcuma longa)
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Per 7 gram*
(werkzame
hoeveelheid)

844,26 mg
450,00 mg
400,00 mg
200,00 mg
160,00 mg
100,00 mg
100,00 mg
100,00 mg
95,00 mg

90,00 mg

80,00 mg

DRI (%)**

120

250
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Amandelpaddestoel (Agaricus blazei murill)
Maitake (Grifola frondosa)
Shiitake (Lentinula edodes)
L-Carnosine

L-Isoleucine

L-Leucine

L-Valine

L-Taurine

Nicotinamide (vitamine B3)
Tarwegrasextract

Quercetine

PABA (para-aminobenzoézuur)
Pangaminezuur (vitamine B15)
Orootzuur (vitamine B13)
Vitamine E

Pantotheenzuur (vitamine B5)
Zink

Biotine (vitamine B8)
Riboflavine (vitamine B2)
Luteine

Pyridoxaal-5-fosfaat (vitamine B6)
Thiamine (vitamine B1)
Vitamine A

Vitamine K2

Mangaan

Methylfolaat (vitamine B11)
Chroom

Molybdeen

Methylcobalamine (vitamine B12)
Selenium

Vitamine D3

Amylase
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75,00 mg
75,00 mg
75,00 mg
50,00 mg
50,00 mg
50,00 mg
50,00 mg
40,00 mg
32,00 mg
30,00 mg
25,00 mg
24,99 mg
22,50 mg
22,4Tmg
18,00 mg
12,00 mg
12,00 mg
7,50 mg
6,60 mg
5,00 mg
5,00 mg
4,50 mg
3,00 mg
2,00 mg
1,28 mg
0,99 mg
230 ug
200 ug
150 ug
80 g
25ug

28000 U/gr
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200

150
200
120
15000

471,43

375,14
409,09
375
2666,72
64

500
752,02
400,12
6000
145,47

499,8
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Ingrediénten:

Erwtenproteine, Aroma (natuurlijk), Magnesiumcitraat, L-Carnitine tartraat, L-Ascorbinezuur, _-Ketoglutaraat, Ubiquinol, Lecithine (uit
koolzaad), L-Glutathion, Druivenpitextract, Alfaliponzuur, Kurkuma (Curcuma longa), Amandelpaddestoel (Agaricus blazei murill), Maitake
(Grifola frondosa), Shiitake (Lentinula edodes), L-Carnosine, L-Isoleucine, L-Leucine, L-Valine, L-Taurine, Nicotinamide, Tarwegras,
Quercitine, Para-amino-benzoézuur, Dimethylglycine, Orootzuur, d-_-Tocopherylacetaat, Calcium-Dpantothenaat, Zinkcitraat, D-biotine
(vegan), Riboflavine-5-fosfaat, Luteine, Pyridoxaal-5-fosfaat, Thiamine, Steviaglycoside (zoetstof), Retinylpalmitaat, MK 7 (uit
kikkererwtenmeel), Mangaangluconaat, Quatrefolic® (6 S)-5-methyltetrahydrofoliumzuur glucosaminezout, Chroom-(Ill)-chloride,
Natriummolybdaat, Methylcobalamine, 5'-deoxyadenosylcobalamine, Natriumseleniet pentahydraat, Cholecalciferol uit kortsmostextract,
Amylase.

Vrij van:

lactose, caseine, gluten, soja, gist, suiker, dierlijke eiwitten, GGO, kunstmatige kleur-, geur- en smaakstoffen en conserveermiddelen.

Dit product is geschikt voor veganisten.

Characteristic: Non-GMO, Vegan

Form: Powder

Free from: Casein, Gluten, Lactose, Sugar, Synthetic dyes, Synthetic flavors

Raw Material: Agaricus blazei, Alpha lipoic acid, Amylase, Chrome, Coenzyme Q10, Curcuma, Grape seed, L-

Carnosine, L-Glutathione, L-Isoleucine, L-Leucine, L-Valine, L-taurine, Lecithine, Lutein,
Magnesium, Maitake , Manganese, Molybdeen, Paba, Quercetine, Selenium, Shiitake, Vitamin A,
Vitamin B1, Vitamin B2, Vitamin B3, Vitamin B5, Vitamin B6, Vitamin B8, Vitamin B12, Vitamin B15,
Vitamin C, Vitamin D, Vitamin E, Vitamin K2, Zinc
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